OBGE.D080002.01 Coordinamento e gestione dei programmi di cooperazione 

e dei progetti europei INTERREG

PARTE SPESA

Missione: 19 – Relazioni Internazionali 
Programma: 02 – Cooperazione territoriale 
Impegno di spesa disposto con D.D. n. 83 del 12/09/2024 della somma complessiva 
di € 36.600,00 (euro trentaseimilaseicento/00) ai fini della copertura finanziaria delle 
spese per l’affidamento diretto del “Servizio di assistenza tecnica, supporto 
amministrativo e organizzazione eventi nell’ambito del progetto CLEAN”. 

Somme da liquidare

CAPITOLO DECLARATORIA CODICE

[...]

non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n.33 del 14 marzo 
2013.

•

Pagamento della somma complessiva di € 21.850,20 (euro 
ventunomilaottocentocinquanta/20), di cui € 17.910,00 (euro 
diciassetemilanovecentodieci/00) al creditore e € 3.940,20 (euro 
tremilanovecentoquaranta/20) all’Erario.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti